

  
      

      

 
	  Horský vůdce
>	  Túry Alpy

 




          
      [image: Czech]
    
    
      [image: English]
    




  


  

    

    

    
    
    
  


  

   


ÚvodO násHorský vůdceKurzyMetodikaBlogKontaktNovinky (old)







Túry  Vysoké TatryTúry Alpy





   


   	
         
           Partneři
         
 
	 


         
           Reklama
         
 
	 
                
       	
	
		          
	

		






	Túry Alpy











Nabízíme vedení klasických výstupů na alpské třítisícové a čtyřtisícové vrcholy. Pro zájemce a vzájemné konzultaci je možné zařadit i netradiční a náročné výstupy v alpských stěnách skalního i ledového charakteru.
Řadu výstupů je možné realizovat i v zimním období a kombinovat výstupy se skialpinistickými túrami.

Možné varianty programu pro sezónu 2016. Máte zájem o jiný typ programu? Kontaktujte nás prosím pro vypracování nabídky:

	[image: IMG_0799.JPG]	[image: IMG_4496.jpg]	[image: 2009_08_24_komp0010.jpg]
	Alpská 4000 - Mont Blanc 	Matterhorn	Lezecké zážitky v masivu Mont Blanc


Počet hostů: podle náročnosti výstupu 1 - 6 osoby (vždy upřesníme dohodou podle výstupové trasy)

Nabídka výstupů: Tento seznam není úplný v případě zájmu o další vrcholy a podrobnosti o podmínkách náročnějších výstupů nás prosím kontaktujte.

Rakouské Alpy

Oblast Chamonix - Courmayeur

Walliské Alpy

Bernské Alpy

Osamocené čtyřtisícovky

Dolomity

Nezbytné vybavení (po dohodě možné zapůjčení): cepín, mačky, helma, sedací úvazek, karabina HMS 2x, vývrtka do ledu, sada prusíků – průměr 6 mm, plochá smyčka sešitá 120 cm, čelovka + baterie, výstroj pro pobyt na horách. Pojištění (doporučuji OÄV).

Cena obvyklá za den služeb horského vůdce platná pro vedení výstupů v Alpách .Cena zahrnuje vedení náklady horského vůdce a zapůjčení nezbytného materiálu. Pro většinu alpských výstupů doporučujeme maximálně dva účastníky, u lehčích ledovcových túr je možný až maximální počet šest. I zde však doporučujeme maximální velikost skupiny do čtyř účastníků.: 

	počet hostů	cena na osobu EUR(cena vždy dohodou podle typu a náročnosti akce v uvedeném rozmezí)
	1	220 - 1000
	2	120 - 350
	3	80 - 110
	4	70 - 100
	5	65
	6	55


Cena neobsahuje: náklady na dopravu, ubytování, stravu a pojištění (doporučujeme OÄV).
Termíny a platby: v případě zájmu o konkrétní termín a výstup nás prosím kontaktujte pro dohodnutí bližších podrobností. Pro všechny kurzy platí všeobecné obchodní podmínky horolezecké školy ClimbOn.


Kontakt pro objednání výstupů a túr


















	
       	
          
            Rychlý kontakt

            
              Mgr. Radek Lienerth

              +420 603 810 600

              info@climbingschool.cz

            
       
          


	

   


Publikované kurzy


Kalendář akcíSeznamovací kurzyZáklady lezení - StěnaTrénink a pokročilíLezení pro dětiSkalní lezení - sportovníSkalní lezení - tradičníLezení na pískovciLetní horyLedovcový kurzZimní horyLavinový kurzLezení ledůExpediceTeambuildingObchodní podmínky kurzů a túr


   


          


   
     
       © 2011 ClimbOn | Lezecká škola a horský vůdce | www.climbingschool.cz
     

   



  